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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse.: Y1  

1
801
Y1 Zimmermann Kai

NC 1181934
Renault Twingo

1:15.47
* + 1:15.16
* + 1:15.86

2:31.02

2
810
Y1

vcb
Troll Tobias

N1191178
Renault Twingo

1:17.03
* + 1:14.49
* + 1:13.90

3.00 2:31.39
0.37

3
802
Y1

MSC Groß Dölln
Mielke Michael

N1191290
Renault Twingo

1:19.05
* + 1:16.73
* + 1:15.14

2:31.87
0.85

4
805
Y1

PRS
Müller Marvin

NC190428
Renault Twingo

1:19.30
* + 1:15.59
* + 1:16.82

2:32.41
1.39

5
809
Y1

MC Seelow
Grimm Jonas

N 1191276
Renault Twingo

1:19.85
* + 1:18.82
* + 1:18.01

2:36.83
5.81

6
807
Y1 Brandenburg Jan

N1192149
Renault Twingo

1:20.55
* + 1:19.40
* + 1:18.81

3.00 2:41.21
10.19

7
804
Y1 Glinke Tizian

NC1179620
Renault Twingo

1:21.65
* + 1:19.07
* + 1:20.25 3.00

2:42.32
11.30

8
808
Y1

MSC Groß Dölln
Süß Alina

NC119069
Renault Twingo

1:34.42
* + 1:27.42
* + 1:25.49

2:52.91
21.89

9
806
Y1 Alex Ann-Kathrin

NC1184976
Renault Twingo

1:47.48
* + 1:32.44
* + 1:27.63

3:00.07
29.05
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DNS – nicht gestartet
DNF – ausgefallen

DSQ – disqualifiziert
DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

Pos
Nr.
Kl.

Verein
Name und Vorname

Lizenz
Fahrzeug

Training
Lauf 1
Lauf 2

Strafe
Strafe

Gesamt
Abs.

  Klasse.: Y2  

1
901
Y2

MSC Groß Dölln
Sobkowski Ricardo

NA1163969
Renault Twingo

1:13.38
* + 1:12.76
* + 1:13.89

2:26.65

2
902
Y2

MSC Groß Dölln
Bünger Sacha Timo

A12053
Renault Twingo

1:13.54
* + 1:13.81
* + 1:12.85

2:26.66
0.01

Rennleiter Sportkommissare Zeitnahme                      Aushang:_____


