

72.ADAC/vcb Automobil Berlin 2018

BB - 55/18



() Klassenergebnis () Gesamtergebnis

Pos	Nr. Kl.	Verein Name und Vorname	Lizenz Fahrzeug	Training	Lauf 1 Lauf 2	Strafe Strafe	Gesamt Abs.
Klasse							
1	801 Y1	Zimmermann Kai	NC 1181934 Renault Twingo	1:15.47	* + 1:15.16 * + 1:15.86		2:31.02
2	810 Y1	vcb Troll Tobias	N1191178 Renault Twingo	1:17.03	* + 1:14.49 * + 1:13.90	3.00	2:31.39 0.37
3	802 Y1	MSC Groß Dölln Mielke Michael	N1191290 Renault Twingo	1:19.05	* + 1:16.73 * + 1:15.14		2:31.87 0.85
4	805 Y1	PRS Müller Marvin	NC190428 Renault Twingo	1:19.30	* + 1:15.59 * + 1:16.82		2:32.41 1.39
5	809 Y1	MC Seelow Grimm Jonas	N 1191276 Renault Twingo	1:19.85	* + 1:18.82 * + 1:18.01		2:36.83 5.81
6	807 Y1	Brandenburg Jan	N1192149 Renault Twingo	1:20.55	* + 1:19.40 * + 1:18.81	3.00	2:41.21 10.19
7	804 Y1	Glinke Tizian	NC1179620 Renault Twingo	1:21.65	* + 1:19.07 * + 1:20.25	3.00	2:42.32 11.30
8	808 Y1	MSC Groß Dölln Süß Alina	NC119069 Renault Twingo	1:34.42	* + 1:27.42 * + 1:25.49		2:52.91 21.89
9	806 Y1	Alex Ann-Kathrin	NC1184976 Renault Twingo	1:47.48	* + 1:32.44 * + 1:27.63		3:00.07 29.05

DNS – nicht gestartet DNF – ausgefallen DSQ – disqualifiziert DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert







72.ADAC/vcb Automobil Berlin 2018 BB - 55/18



() Klassenergebnis () Gesamtergebnis

Pos	Nr. Kl.	Verein Name und Vorname	Lizenz Fahrzeug	Training	Lauf 1 Lauf 2	Strafe Strafe	Gesamt Abs.
Klasse	e.: Y2						
1	901 Y2	MSC Groß Dölln Sobkowski Ricardo	NA1163969 Renault Twingo	1:13.38	* + 1:12.76 * + 1:13.89		2:26.65
2	902 Y2	MSC Groß Dölln Bünger Sacha Timo	A12053 Renault Twingo	1:13.54	* + 1:13.81 * + 1:12.85		2:26.66 0.01
		Rennleiter	Sportkommissare	Zeitnahme	Αι	ıshang:	_

DNS – nicht gestartet DNF – ausgefallen DSQ – disqualifiziert DNC – nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen EXC- Disqualifiziert

DNQ - nicht qualifiziert

30.06.2018 / Teltow-Fläming-Ring

den 30.06.2018 um 17:07 / Seite 2/2

